condiciones y los estudios y documentos previos.  

Que el presupuesto oficial estimado y el plazo de ejecución del contrato que se derivan de la 
presente Selección Abreviada de Menor Cuantía, son los que se indican a continuación: 

PRESUPUESTO PLAZO 

CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES NOVENTA Y 
SEIS MIL PESOS MCTE IVA INCLUIDO 
($410.096.000). 

EL PLAZO MÁXIMO SERÁ HASTA 
EL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 O 
HASTA AGOTAR PRESUPUESTO, 

INCLUYE LOS PAGOS POR LOS COSTOS 
DIRECTOS E INDIRECTOS, EL IVA Y EN 
GENERAL TODAS LAS RETENCIONES E 
IMPUESTOS DE LEY A QUE HAYA LUGAR. 

LO QUE PRIMERO OCURRA,

[...]

identificado con cédula de ciudadanía número 16.076.260 de Manizales; e integrada por 
CONECTIVA NETWORKS LTDA, con NIT No 900.106.162-6, con un porcentaje de 
participación de 50% e ING LTDA, con NIT No 900.211.268-7, con un porcentaje de 
participación de 50%. 

La adjudicación se efectúa por un valor total de TRESCIENTOS SIETE MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($307.540.500.00), incluido 
el IVA, los pagos directos e indirectos, y en general todas las retenciones e impuestos de ley 
a que haya lugar.  Discriminados así:  

Para la MESA DE AYUDA la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($282.730.500.oo), 
correspondiente a NUEVE (9) meses de ejecución.  

Para LA BOLSA DE REPUESTOS, LA BOLSA DE HORAS DE SOPORTE ESPECIALIZADO, 
y SUMINISTRO DE CERTIFICADOS DIGITALES, así: 

BOLSA DE REPUESTOS ………………………………………….. $   5.000.000.oo 
BOLSA DE HORAS DE SOPORTE ESPECIALIZADO…………..$ 10.000.000.oo